天津市农机办关于2016年农业机械购置补贴产品信息分类归档（第一批）材料收悉情况（1月21日）

	各有关农机生产企业：

根据天津市农机办关于开展2016年农业机械购置补贴产品信息分类归档（第一批）工作的通知(津农机管〔2016〕5号)，截至2016年1月20日9：00-21日9：00，我办收到以下企业的申报材料电子版，现予以公示：

序号

已收到材料企业名称

电子版文件格式初审

存在问题1

存在问题2

1

安徽禾阳机械科技有限公司

√

2

安徽捷迅光电技术有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

3

安徽金锡机械科技有限公司

√

4

安徽鲁班集团神牛机械有限公司

√

5

安徽山水农业科技有限公司

√

6

安徽省锦禾农业装备有限责任公司

√

7

保定瑞尔农业机械制造有限公司企业

√

8

北京丰茂植保机械有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

9

北京天宝伟业科技有限公司

√

10

博兴县向昌农机制造有限公司

未填写企业联系方式

11

昌邑昌荣机械有限公司

√

12

长春中大拖拉机制造有限公司

√

13

长沙恒牛农业科技有限公司

√

14

常州雪绒花机械制造有限公司

√

15

常州尊隆内燃机配件有限公司

未填写企业联系方式

16

陈巴尔虎旗蒙远牧草机械制造有限责任公司

未填写企业联系方式

17

德州市沃田机械有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

18

肥城市畜丰农牧机械有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

19

哈克（邯郸）农业机械装备制造有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

20

邯郸市升华机械制造有限公司

√

21

邯郸市沃达丰农业药械有限公司

√

22

合肥金锡机械有限公司

√

23

河北虹银泵业股份有限公司

√

24

河北冀新农机有限公司

√

25

河北利裕丰机械有限公司

乱码，无法识别

26

河北牧泽农牧机械有限公司

√

27

河北神禾农业机械有限公司

未填写企业联系方式

28

河北双箭王农业机械有限公司企业

√

29

河南省路科威公路机械制造有限公司

√

30

河南向阳红机械制造有限公司

√

31

黑龙江吉亿丰农机有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

32

呼伦贝尔市华迪牧业机械有限公司

空压缩包文件，无excel表格

33

湖北玉龙机械股份有限公司

√

34

怀远县巨龙机械制造有限公司

√

35

黄山起之龙机械制造有限公司

√

36

佳和保丰河北农业机械制造有限公司

√

37

江苏威迪农业装备科技股份有限公司

√

38

江阴江达机械装备有限公司

√

39

金湖金龙祥渔业设备有限公司

√

40

金湖县华能机电有限公司

√

41

金湖县杰达机械制造有限公司

√

42

久保田农业机械(苏州)有限公司

√

43

莱恩农业装备有限公司

√

44

莱州市金达威机械有限公司

√

45

连云港九迁机械制造有限公司

未填写企业联系方式

46

连云港巨龙机械装备有限公司

√

47

连云港全盛旋耕机械制造有限公司

未填写企业联系方式

48

连云港市云港旋耕机械有限公司

√

49

林赛（天津）工业有限公司

√

50

洛阳丰收农业机械装备有限公司

√

51

洛阳瑞得拖拉机有限公司

√

52

洛阳市煌睿机械制造有限公司

√

53

洛阳四达农机有限公司

√

54

南昌赣翔机械有限公司

√

55

南昌中天农机有限公司

未填写企业联系方式

56

南通富来威农业装备有限公司

√

57

宁波市大宇矢崎机械制造有限公司

√

58

宁津县庆丰农业机械制造有限公司

√

59

宁津县中发机械有限公司

√

60

平阳县凯森实业有限公司

√

61

杞县五丰粮食机械有限公司

√

62

青岛鲁耕农业机械有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

63

青岛郁金香机械有限公司

√

64

青州市奥森植保机械有限公司

√

65

日照市立盈机械制造有限公司

未填写企业联系方式

66

山东白龙机械有限公司

未填写企业联系方式

67

山东德农农业机械制造有限责任公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

68

山东恒邦发动机制造有限公司

√

69

山东红旗机电集团有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

70

山东华盛农业药械有限责任公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

71

山东凯兴机械有限公司

未填写企业联系方式

72

山东鲁潍农业装备有限公司

√

73

山东青州市重信农机制造有限公司

√

74

山东瑞良烘干机械科技有限公司

√

75

山东潍坊鲁中拖拉机有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

76

山东亚丰农业机械装备有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

77

山东英胜机械有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

78

山东玉丰农业装备有限公司

√

79

上海世达尔现代农机有限公司

√

80

石家庄盖氏机械设备有限公司

√

81

寿光宝利变速箱配件有限公司

√

82

寿光市圣农农业装备有限公司

√

83

泰安泰山国泰拖拉机制造有限公司

√

84

天津绿野机械有限公司

√

85

天津农乐源农业发展有限公司

未填写企业联系方式

86

上海苜邦机电制造有限公司

√

87

天津市富雷机电设备有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

88

天津市津旋农业机械制造有限公司

89

天津沃能达实业有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

90

铁岭圣添机械有限公司

√

91

铁岭天星机械有限公司企业

未填写企业联系方式

92

威马农业机械有限公司企业

√

93

潍坊爱地植保机械有限公司

√

94

潍坊昊信农业装备有限公司

√

95

潍坊恒源拖拉机有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

96

潍坊华夏拖拉机制造有限公司

√

97

潍坊嘉利诺农业机械装备有限公司

√

98

潍坊俊捷现代农业装备有限公司

√

99

潍坊圣川机械有限公司天津汇总表

√

100

潍坊潍瑞农业装备有限公司

√

101

沃得重工（中国）有限公司

√

102

无锡常富拖拉机制造有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

103

无锡力普特机械装备有限公司

未填写企业联系方式

104

武汉中路工贸有限公司

√

105

西安市瑞雪制冷设备有限公司

√

106

新乡市东海轻工机械有限公司

√

107

新乡市宇田青储机制造有限公司

√

108

洋马农机（中国）有限公司

√

109

沂水沭拖机械有限公司

未填写企业联系方式

110

禹城中科华凯机械有限公司

√

111

玉田县华联机械有限公司

√

112

约翰.迪尔(佳木斯)农业机械有限公司

√

113

约翰迪尔（天津）有限公司

√

114

浙江三农机械有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

115

郑州万谷机械有限公司

非官网下载版excel表格样式

存在合并单元格现象

116

重庆财瑞机械有限公司

√

117

重庆豪耕工贸有限公司

√

118

重庆华世丹机械制造有限公司

√

119

重庆科业动力机械制造有限公司

√

120

重庆市冠腾机械有限公司

√

121

重庆跃龙互欣动力机械有限公司

√

                  天津市农机办

                  2016年1月21日